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Regnskab 2022/23
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Hoved- og nøgletal
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Resultatopgørelse
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Budget Regnskab Regnskab

2022/23 2022/23 2021/22

DKK 1.000 DKK 1.000 DKK 1.000

Variabel afgift 5.603 5.072 5.002

Fast afgift og Incitamensbidrag 3.422 3.717 3.462

Udleje units 180 217 179

Salg af el 4.920 5.025 5.437

Energibesparelser 0 0 0

Nettoomsætning 14.125  14.031 14.080

Køb af brændsel 8.388 7.546 8.825

Afskrivninger 2.100 2.115 2.100

Øvrige produktionsomkostninger 2.620 2.646 2.341

Bruttoresultat 1.017 1.724 814

Administrationsomkostninger 690 584 613

Resultat før finansielle poster 327 1.140 201

Finansielle indtægter 12 41 63

Finansielle udgifter 339 381 344

Resultat før skat 0 800 -80

Skat af årets resultat 0 0 0

Årets resultat 0 800 -80

Overført fra forrige år -50 -50 30

Til disposition -50 750 -50

Optaget som tilgodehavende/gæld 

til indregning i kommende års priser -50  750 -50

Fordelt -50 750 -50

Varmesalg (MWh) 8.300 7.515 7.906

Varmesalg (DKK pr. MWh) 675 675 634



Balance - aktiver
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Balance - passiver
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Budget 2023/24
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Budget 2023/24

8

Regnskab Regnskab Budget

2022/23 2021/22 2023/24

DKK 1.000 DKK 1.000 DKK 1.000

Variabel afgift 5.072 5.002 4.868

Fast afgift og Incitamensbidrag 3.717 3.462 3.646

Udleje units 217 179 200

Salg af el 5.025 5.437 4.560

Energibesparelser 0 0 0

Nettoomsætning 14.031 14.080 13.274

Køb af brændsel 7.546 8.825 7.444

Afskrivninger 2.115 2.100 2.500

Øvrige produktionsomkostninger 2.646 2.341 3.012

Bruttoresultat 1.724 814 318

Administrationsomkostninger 584 613 741

Resultat før finansielle poster 1.140 201 -423

Finansielle indtægter 41 63 12

Finansielle udgifter 381 344 339

Resultat før skat 800 -80 -750

Skat af årets resultat 0 0 0

Årets resultat 800 -80 -750

Overført fra forrige år -50 30 750

Til disposition 750 -50 0

Optaget som tilgodehavende/gæld 

til indregning i kommende års priser 750 -50 0

Fordelt 750 -50 0

Varmesalg (MWh) 7.515 7.906 8.000

Varmesalg (DKK pr. MWh) 675 634 636/599



Spørgsmål?
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